۷۵۰ هزار خانوار مستاجر هستند که به طور قطع با توجه به ازدواج های جدید و همچنین طلاق خانوار مستاجر افزایش پیدا کرده است.

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 10 آبان 1400 25 ربیع الاول 1443 1 نوامبر 2021سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4759 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

معاون پارلمانی رییس جمهوری:گزیده خبر

اما این
تنها در صورتی امکان پذیر است که ایران مسیر خود را تغییر دهد.آن ها از ایران
خواســته اند تا فورا به مذاکرات برای ازســرگیری اجرای برجام بازگردد و عنوان
کردند: »این تنها مسیر مطمئن برای جلوگیری از تشدید تنش هایی است که به
نفع هیچ کشوری نیست«ایران و گروه ۱+۵ شامل آمریکا، روسیه، چین، فرانسه و
بریتانیا همراه با آلمان در ۲۳ تیر ۱۳۹۴ )۱۴ ژوئیه ۲۰۱۵( به توافقی جامع دست
یافتند که براساس آن ایران برخی از فعالیت های هسته ایش را محدود کرد و در
مقابل تحریم های هسته ای علیه تهران تعلیق شد و چند ماه بعد شورای امنیت با
تصویب قطعنامه اجماعی ۲۲۳۱ )۲۰۱۵ ( برجام را تایید کرد.پس از پایان ریاست
جمهوری باراک اوبامــا، دونالد ترامپ رئیس جمهوری تندروی آمریکا در ۸ مه
۲۰۱۸ )۱۸ اردیبهشت۱۳۹۷( فرمانی را امضا کرد که براساس آن آمریکا از توافق
بین المللی و چندجانبه برجام بطور یکجانبه خارج و تحریم های هسته ای ایران
که بر اساس برجام تعلیق شــده بود، طی یک دوره زمانی بازگشت.ایران تا یک
سال پس از خروج آمریکا از برجام به تمامی تعهداتش ذیل این توافق عمل کرد
تا به کشورهای اروپایی که وعده می دادند آثار خروج واشنگتن از توافق را جبران
می کنند، فرصت دهد تا برای تحقق این وعده تلاش کنند.

آن ها بر همین اساس مدعی شدند که
»ادامه پیشــرفت فعالیت های هســته ای ایران و مانع تراشی در
بازرســی های آژانس بین المللی انرژی اتمی امکان بازگشت به
برجــام را به خطر می اندازد.«ایران و گروه ۱+۵ شــامل آمریکا،
روسیه، چین، فرانسه و بریتانیا همراه با آلمان در ۲۳ تیر ۱۳۹۴
)۱۴ ژوئیه ۲۰۱۵( به توافقی جامع دســت یافتند که براســاس
آن ایــران برخی از فعالیت های هســته ایش را محدود کرد و در
مقابل تحریم های هســته ای علیه تهران تعلیق شــد و چند ماه
بعد شــورای امنیت با تصویب قطعنامه اجماعی ۲۲۳۱ )۲۰۱۵
( برجام را تایید کــرد.